
To nejlepší z jihozápadní Anglie (autobusem)

13.7.  - 20.7. 2015 14 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23663/

 
Průvodkyně: Kateřina Lefebvre

 
 

Specialista: Kateřina Julinková, +420 777 636 788, julinkova@radynacestu.cz
 
 

Jedinečný poznávací zájezd s průvodcem, během kterého uvidíte to nejzajímavější z jihozápadní Anglie. Zastavíte se
v Brightonu, projedete se lodí v Portsmouth, navštívíte bájný Stonehenge, stanete na nejzápadnějším cípu Land´s
Ends, zhlédnete unikátní Clapper Bridge a stihnete i Londýn. Vydejte se s námi za krásami britské přírody a poznejte
jihozápad Anglie!

 
 

Na co se můžete těšit

putování po mystickém Cornwallu
rozeklané útesy nejzápadnějšího cípu Anglie
návštěvu tajuplného Stonehenge
prohlídku hlavních atraktivit Londýna

 
 

Co už máte v ceně?

5x ubytování v hotelech dle programu ve 2lůžkových pokojích, popř. 3lůžkových
5x snídaně
průvodce po celou dobu (mimo volný program ve městě)
doprava autobusem Radynacestu
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění
vstupné na místě
příplatek za jednolůžkový pokoj: 5 000,00 Kč

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba

To nejlepší z jihozápadní Anglie (autobusem) Strana 1/4 14116-23663



 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 

To nejlepší z jihozápadní Anglie (autobusem) Strana 2/4 14116-23663



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Pondělí 13. července: Odjezd z ČR autobusem Radynacestu v odpoledních až večerních hodinách po trase Ostrava, Olomouc,
Brno, Praha, Plzeň a dále Německem do francouzského přístavu Calais.

 
 

Úterý 14. července: V brzkých ranních hodinách přejezd Eurotunelem z Calais do Velké Británie. 

Cestou do Portsmouth podél pobřeží se zastavíme v Brightonu. Poté dorazíme do přístavního města Portsmouth, kde se
ubytujeme. V historických docích si prohlédneme mimo jiné lodě Mary Rose, HMS Warrior, vlajkovou loď admirála Nelsona
HS Victory a projedeme se lodí po okolí přístavu. Navštívit můžeme i 170 m vysokou dominantu Portsmouth – věž se
skleněnou podlahou Spinnaker Tower. 

 
 

Středa 15. července: Ráno přejezd k magickému Stonehenge, kde se při prohlídce ponoříme do vzdálené historie. 

Odpoledne přejedeme do hlavního města hrabství Devon. Exeteru dominuje katedrála sv. Petra, založená roku 1050.
Prohlédneme si i nejstarší obecní stavbu v  Anglii – městskou radnici a nejužší ulici na světě, na některých místech 0,64 m
"širokou" Parliament Street. 

Večer se přesuneme do Plymouth, kde nás čeká krátká procházka přes The Hoe k přístavu.  

Ubytování v hotelu, ve kterém strávíme 3 noci.
 
 

Čtvrtek 16. července: Putování po Cornwallu začneme prohlídkou ostrova St. Michael´s Mount a odtud budeme pokračovat
do městečka Penzance až přejedeme k asi nejkrásnějšímu britskému divadlu Minack Theatre, zbudovaném na skále čnějící
nad mořem. 

Odtud je to už jen kousek na nejzápadnější cíp Anglie Land´s Ends s rozeklanými útesy a dechberoucím pobřežím. 

Návrat na ubytování.
 
 

Pátek 17. července: Malebnou krajinou se dostaneme až na místo narození krále Artuše – hrad Tintagel. Po jeho návštěvě
se přesuneme na známý zámek Lanhydrock. při jehož prohlídce se chodí místnostmi zařízenými třeba i hračkami, popř. knihovnou
nebo kuchyní s čerstvým ovocem a pečivem na stole. Přítomni jsou takzvaní pánové nebo paní domácí, kteří ochotně zodpovědí
jakékoliv otázky. 

Odtud se už autobusem vydáme do srdce Dartmoorského parku, k vesnici Postbridge, kde se nachází jeden z mála
dochovaných Clapper Bridge. Budeme-li mít štěstí, narazíme tu i na stáda divoce žijících poníků. 

Návrat na ubytování.
 
 

Sobota 18. července: Po dopolední cestě náš čeká krátká návštěva výrobny pravého čedarského sýru a průjezd roklí
Chedar Gorge. Odpoledne se budeme věnovat prohlídce města Bath, dodnes funčních lázní založených Římany. Nocleh v
Londýně. 

 
 

Neděle 19. července: Poslední den strávíme v Londýně. Procházkou se dostaneme postupně k Houses of Parliament,
Westminsterskému opatství, Buckinghamskému paláci, na Trafalgarské náměstí a London Eye.  

Odpoledně se lodí přesuneme na Greenwich, kde se s Londýnem rozloučíme u nultého poledníku.  

V podvečer odjezd z Londýna k tunelu do Folkestone, přejezd do Calais ve Francii, cesta přes Německo do ČR.
 
 

To nejlepší z jihozápadní Anglie (autobusem) Strana 3/4 14116-23663

/engine/travel/programm/14116/edit/1688/%20
/magazin/brighton/
/magazin/spinnaker-tower/
/magazin/stonehenge/
/magazin/plymouth/
/magazin/cornwall/
/magazin/st-michaels-mount/
/magazin/lands-end/
https://www.radynacestu.cz/magazin/zamek-lanhydrock/
/magazin/bath-rimske-lazne/
/magazin/londyn/
/magazin/westminstersky-palac/
/magazin/westminster-abbey/
/magazin/buckinghamsky-palac/
/magazin/trafalgar-square/
/magazin/londynske-oko/
/magazin/greenwich/
/magazin/nulty-polednik/


Pondělí 20. července: Příjezd do ČR v poledních až odpoledních hodinách dle nástupních míst.
 
 

To nejlepší z jihozápadní Anglie (autobusem)

https://www.radynacestu.cz/t/23663/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z jihozápadní Anglie (autobusem) Strana 4/4 14116-23663

http://www.tcpdf.org

